ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH TIỀN GIANG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 16/2007/QĐ-UBND
	Mỹ Tho, ngày 23 tháng 4 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
ĐIỀU CHỈNH MỘT SỐ NỘI DUNG CỦA QUYẾT ĐỊNH SỐ 13/2007/QĐ-UBND NGÀY 04/4/2007 CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VỀ VIỆC BAN HÀNH CHƯƠNG TRÌNH HÀNH ĐỘNG THỰC HIỆN NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐẢNG TOÀN QUỐC LẦN THỨ X

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Chương trình hành động số 02-CTr/TU của Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Tiền Giang lần thứ VII, nhiệm kỳ 2005-2010;
Căn cứ Nghị quyết số 25/2006/NQ-CP ngày 9/10/2006 của Chính phủ về việc ban hành Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ X;
Căn cứ Quyết định số 13/2007/QĐ-UBND ngày 04/4/2007 về việc ban hành Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ X;
Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh một số nội dung của Quyết định số 13/2007/QĐ-UBND ngày 04/4/2007 về việc ban hành Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ X. Cụ thể như sau:

- Điều chỉnh Điều 2 của Quyết định số 13/2007/QĐ-UBND ngày 04/4/2007 của UBND tỉnh có nội dung “Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký” thành “Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày, kể từ ngày ký”.

- Hủy bỏ nội dung giao nhiệm vụ cho Sở Kế hoạch và Đầu tư tại dòng 18, trang 13 của Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ X: “Chủ trì phối hợp các ngành đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành cơ chế, chính sách ưu đãi phù hợp xu thế gia nhập WTO để thay thế Quy định về khuyến khích, ưu đãi đầu tư trên địa bàn tỉnh ban hành kèm theo Quyết định 66/2005/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh”.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày, kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã Gò Công và thành phố Mỹ Tho có trách nhiệm phối hợp tham mưu cho Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức triển khai thực hiện quyết định này.

	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Chí